FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 440/2023

CONTRATO Nº: 043/2023

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 04/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: PEDRO MENEZES MACHADO

CNPJ: 18.692.820/0001-57

OBJETO:  FORNECIMENTO  DE  REFEIÇÕES  E  MARMITEX  PRONTOS  PARA  CONSUMO,  COM  RECONHECIDA
QUALIDADE E  SEGURANÇA ALIMENTAR,  ATENDENDO AS NECESSIDADES JUNTO AO FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE  E  SUAS  DEPENDENTES,  E  ENTREGUE  DE  FORMA  PARCELADA  CONFORME  NECESSIDADE  DA
ADMINISTRAÇÃO.

VALOR TOTAL: R$: 20.200,00 (vinte mil e duzentos reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 9 (nove) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FICHA: 00182

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: MANUT. DO PRONTO ATENDIMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30

FICHA: 00212

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

DATA DO CONTRATO: 27/03/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins -TO, 27 de março de 2023.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde

Gestora do Fundo Municipal de Saúde